様式第１９号（第２８条関係）
公共下水道使用開始等届
年　　月　　日
　熊谷市長　　　あて
住所
申請者　氏名
（電話　　　　　　　　　　）
	水栓番号

	給水区

	水栓所在地

	方書

　次のとおり届け出ます。
	届出区分
	□　公共下水道の使用　（開始・廃止・中止・再開）
□　使用者の変更　　　　　□　使用水の変更
□　汚水排除量認定基準の変更

	開始等年月日
	　　　　　　年　　月　　日
	下水共用戸数
戸

	（フリガナ）

	使用者氏名

	所有者
	住所

	熊谷・元荒川第　処理分区
妻沼処理区

	方書
	方（内）

	（フリガナ）

	電話メーター番号及び地下水の有無を
確認して記入して下さい

	氏名

	使用水
	１　水道水（専用、共用　　戸）
２　井戸水（計測装置　有・無）
	メーカー
口径　　　　　mm
メーター番号
開始時指針　　　　　m３

	汚水の種類
（認定基準）
	□　家事汚水　　□　団体汚水
□　営業汚水（業種　　　　　）
□　工業汚水（業種　　　　　）
□　公衆浴場汚水
	使用人員
居住者　　　　　　　人
従業員　　　　　　　人

	施工業者
	指定工事店名
	排水設備確認
年月日　　年　　月　　日
番号　第　　　　　　号

	備考
	検査済証番号
第　　　　　　号
交付年月日
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]